CBegeHnna 06 opraHmsauum:

[MonHoOe HauMeHOBaHMe

CokpaleHHoe HauMeHOoBaHne

ApapecHble paHHble:

Azpec peructpauum
®akTnyecknin/MoutoBbIn agpec

TenedoH

E-mail

KpbiM®
Pecypc
’2,, KoHTpoab

NHamBuAayanbHbIl NpeanpuHMMaTeNb
OnaHaceHko AnekcaHap Hukonaesuu

NN OnaHaceHko A. H.

P®, 295003, Pecnybauka Kpbim, r. Cumdeponons,
yn. banaknasckas, g. 41 ks. 11

PO, 295001, Pecnybaunka Kpbim, r. Cumbeponons,
yn. Kpbinosa, 4. 54, opuc b

+7 978 256-03-05

info@krcontrol.ru

CBepeHMA O NOCTaHOBKE Ha YUYET B Hanorosom opraHe P® n npouasa nipopmaums:

[ata co3aaHus 11.01.2021
OrpHMN 322911200000231
VHH 910219394967

(MPHC Poccum no r. Cumbepononto)

BI/IA AeATeNbHOCTN B COOTBETCTBUN C
yuypegnTenbCKUMnN AOKYMEHTaMM

OKB32/,

PacueTHbIl cuet N2
KoppecnoHpaeHTckmii cuet N2
BUK 6aHka

HavmMeHoBaHue 1 agpec obcay>xmBatowero
baHka

PerncrpaunoHHbii Homep B MOP (MY-YMNo
P® B r. Cumpeponone Pecnybamkn Kpbim)

OKMo
OKATO
OKTMO
oKory
OK®C
oKorno

TOpFOBJ’IFI onToBaA HecneunaamanpoBaHHas

46.90
40802810241390000306
30101810335100000607
043510607

PHKB BAHK (MAO) r. Cumbeponons
P®, 295000, Pecny6auka Kpbim, r. Cumdepononsb,
yn. bonbweswncrckas, g. 28 / yn. Nponetapckas, 4. 9

091-001-045391

2013016638
35401000000
35701000001
4210015

16

50102

CBeAeHVIﬂ O pykoBoaguTesie, oT MMeHU KOTOPOro 3aK/ilouaeTca A0oroBop:

®.1N.0.

NHanBrayanbHbIA NpeAnpuHUMaTenb

OnaHaceHko AnekcaHap Hukonaesnu

NHanBrayanbHbIA NpeAnpuHUMaTenb



