







Сведения об организации:

Полное наименование	Индивидуальный предприниматель
	Опанасенко Александр Николаевич
Сокращенное наименование	ИП Опанасенко А. Н.

Адресные данные:

Адрес регистрации	РФ, 295003, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Балаклавская, д. 41 кв. 11
Фактический/Почтовый адрес	РФ, 295001, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Крылова, д. 54, офис Б
Телефон	+7 978 256-03-05
E-mail	info@krcontrol.ru

Сведения о постановке на учёт в налоговом органе РФ и прочая информация:

Дата создания	11.01.2021
ОГРНИП	322911200000231
ИНН (ИФНС России по г. Симферополю)	910219394967
Вид деятельности в соответствии с учредительскими документами	Торговля оптовая неспециализированная
ОКВЭД	46.90
Расчетный счет №	40802810241390000306
Корреспондентский счет №	30101810335100000607
БИК банка	043510607
Наименование и адрес обслуживающего банка	РНКБ БАНК (ПАО) г. Симферополь РФ, 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Большевистская, д. 28 / ул. Пролетарская, д. 9
Регистрационный номер в ПФР (ГУ-УПФ РФ в г. Симферополе Республики Крым)	091-001-045391
ОКПО	2013016638
OKATO	35401000000
ОКТМО	35701000001
ОКОГУ	4210015
ОКФС	16
ОКОПФ	50102

Сведения о руководителе, от имени которого заключается договор:

Ф.И.О.	Опанасенко Александр Николаевич
Индивидуальный предприниматель	Индивидуальный предприниматель